55-018 By

tel. (052) 582 B4 B6

Bydgoszcz, dnia 11.07.2014 r.
WIOS-SSZP.272.14.2014

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907
z poézn. zm.) informuje, ze wplynely prosby o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikow i wzorcow

Pytanie 1:

Ogolne warunki umowy Zatgcznik nr 3 par. 2 ust. 1 pkt 2). Biorgc pod uwage zapis par. 5 ust
1 i ust. 2 prosimy o dookreslenie czy w przypadku zamoéwienia dot. czesci nr 28 — termin
dostawy okreslony jako 30 dni od daty podpisania umowy to termin jednorazowy i
Wykonawca w terminie maksymalnie 30 dni od dnia podpisania umowy bedzie zobligowany
do dostawy zamdwienia; czy tez w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy Zamawiajgcy
bedzie wystosowywat do Wykonawcy zamdwienia czesSciowe z wymaganym okreslonym w
dniach terminem realizacji zamdwienia czesciowego.

Odpowiedz na pytanie 1:

Jest to jednorazowy termin dostawy.

Pytanie 2:
Ogdlne warunki umowy Zatgcznik nr 3 par. 5 ust. 1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo

zamowien publicznych i zasadg zachowania uczciwej konkurencji, zwracamy sie z prosbg o
zmianie zapisu: ,\W przypadku opéznienia w realizacji niniejszej umowy Sprzedawca bedzie
zobowiazany do zaptaty Kupujgcemu kary umownej w wysokosci 3% ceny, o ktorej mowa w
par. 3 ust. 1 za kazdy dzien opdznienia.” na zapis: ,W przypadku opoznienia w realizaciji
niniejszej umowy Sprzedawca bedzie zobowigzany do zaptaty Kupujgcemu kary umownej w
wysokosci 0,3% wartosci z czesci zamdéwienia, ktérego opdznienie dotyczy.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow umowy.

Pytanie 3:
Ogolne warunki umowy Zatgcznik nr 3 par. 5 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo

zamodwien publicznych i zasadg zachowania uczciwej konkurencji, zwracamy sig z prosbg o
zmianie zapisu: ,W przypadku niedopetnienia obowigzku dofaczenia (...), bgdz niewykonania
lub nienalezytego wykonania przez Sprzedawce ktoéregokolwiek z pozostatych obowigzkow
okreslonych w par. 2 ust. 1, Sprzedawca bedzie zobowigzany do zaptaty Kupujgcemu kary
umownej w wysokosci 10% ceny, o ktorej mowa w par. 3 ust. 1" na zapis: ,W przypadku
niedopetnienia obowigzku dotgczenia (...), bgdz niewykonania lub nienalezytego wykonania
przez Sprzedawce ktéregokolwiek z pozostatych obowigzkéw okreslonych w par. 2 ust. 1,
Sprzedawca bedzie zobowigzany do zaptaty Kupujgcemu kary umownej w wysokoSci
10% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy.”

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy (§5 punkt 1) na: W przypadku
opdznienia w realizacji niniejszej umowy Sprzedawca bedzie zobowigzany do zaptaty



Kupujgcemu kary umownej w wysokosci 0,5% ceny, o ktérej mowa w §3 ust. 1, za kazdy
dzien opoznienia®?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang Zapisow umowy.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang § 5 ust. 1 umowy przez dodanie sformutowania o

tresci: ,z tym ze wysokos¢ kar umownych nie moze przekroczy¢ 10 % ceny, o ktérej mowa w
§3 ust. 1"?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu paragrafu nr 5 ust 2 umowy na: W
przypadku niedopetnienia obowigzku dotgczenia certyfikatu jakosci*/ Swiadectwa wzorca
spetniajgcego wymagania normy PN-EN ISO 17025:2005* posiadajgcego odniesienie do
wzorca wyzszego rzedu*, o ktorym mowa w §2 ust. 1 pkt 4, Sprzedawca bedzie
zobowigzany do zaptaty kary umownej w wysokosci 10% ceny, ktérej mowa w §3 ust. 17
Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostawe wzorcow z pozycji 18 z terminem waznosci
4 miesiecy od daty dostawy?

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostawe wzorcoéw z pozycji nr 15, 18 z terminem waznosci
8 miesiecy od daty dostawy?

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostawe wzorcéw z pozycji nr 16 i 19 z certyfikatami bez
odniesienia do wzorca wyzszego rzedu?

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 10:

Prosze o wyjasnienie do czego ma stuzy¢ $rodek dezynfekcyjny — czes¢ 28 - do
powierzchni, narzedzi?

Odpowiedz na pytanie 10:

Tak, srodek ma stuzy¢ do dezynfekcji powierzchni i sprzetu laboratoryjnego.

Pytanie 11:
Zadanie 19, poz. 1, 6, 7. Produkty dedykowane organicznej analizie $ladowej oferowane

przez wiekszos¢ producentow naleza do grupy odczynnikdw, ktorych gwarantowane terminy
waznosci sg bardzo krétkie. Jest to zwigzane z procesem rozktadu zwigzkdéw najczescie)
wywolywanym przez wolne rodniki. Odczynniki sg z tego powodu w sposob specyficzny
oczyszczane i stabilizowane dzieki czemu w moga by¢ trwate, ale czesto nie dtuzej niz do
12 miesigcy. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie
odczynnika o terminie waznosci 12 miesiecy?



Odpowiedz na pytanie 11:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 12:
Zadanie 1 poz.20,24,29,34

Czy Zamawiajgcy ma na mysli takg wielkos¢ opakowan jednostkowych jaka jest
umieszczona w Kolumnie ilosé przy kazdym z odczynnikéw w w/w pozycjach?

Odpowiedz na pytanie 12:

poz. 20 — powinno by¢ 20 x 1 kg

poz. 24 — powinno by¢ 8 x 1 kg

poz. 29 — powinno byc 27 x 1 kg

poz. 34 — powinno by¢ 8 x 1 kg

Pytanie 13:

Czy w przypadku op. np.27 kg moze to byc¢ tgcznie wielkos¢ np.5*5kg +2*1kg?
OdpowiedZ na pytanie13:

Opakowania powinny by¢ o wielkosci 1kg (patrz pytanie 12 ) .
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